UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Provisório da

solicitação para Atendimento Especial do PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM

SAÚDE, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 86/2017, como se segue:

1 – DO RESULTADO PROVISÓRIO:

INSC NOME DO CANDIDATO ATENDIMENTO SOLICITADO RESULTADO

244  ALIUCHA TEIXEIRA BELMIRO  Sala térrea (dificuldade de locomoção)  DEFERIDO

151  ANA KAROLINY DE ALMEIDA SILVA   Sala para amamentação (candidata que tiver
necessidade de amamentar seu bebê)

 DEFERIDO

574  CAMILLE BEZERRA VARGAS  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

680  EIMAR NERI DE OLIVEIRA JUNIOR  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

1158  ELIANE ANDRESSA MOREIRA
NAVARRO

 Prova ampliada fonte 24  INDEFERIDO

1158  ELIANE ANDRESSA MOREIRA
NAVARRO

 Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

593  GLAUCYELLEN VALENTE FERREIRA  Sala para amamentação (candidata que tiver
necessidade de amamentar seu bebê)

 DEFERIDO

839  JAMILE CASSEB RODRIGUES   Prova ampliada fonte 24  INDEFERIDO

1456  RITA DE CASSIA BATISTA SILVA  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

2. DO RECURSO AO RESULTADO PROVISÓRIO DO ATENDIMENTO ESPECIAL

2.1. Cabe Recurso ao Resultado Provisório do Atendimento Especial, conforme Edital, subitem 10.1:

É facultado a qualquer candidato, pessoalmente ou por procurador com poderes específicos para tal, interpor recurso

contra o resultado de quaisquer etapas, protocolado no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do ato

impugnado, em envelope A4, devidamente lacrado e etiquetado com o nome completo e CPF do candidato,

identificando a etapa a que se refere o recurso, no Protocolo da DAA/UEPA – PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE 2017 (atendimento especial), sito a Rua do Una, nº 156, Bairro:

Telégrafo, CEP 66050-540, Belém – Pará, no horário de 8h às 14h.

3. Este resultado entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 22 de novembro de 2017.

RUBENS CARDOSO DA SILVA

Reitor da Universidade do Estado do Pará